



# ARIS LIFE SAĞLIK ÜRÜNLERİ

“Hayatın içinde, sağlık içinde”

**Çiğdem Alp**  
Aris Life  
Pazarlama Müdürü

Türkiye ilaç sektörünün köklü ve önde gelen kuruluşları arasında yer alan ve geride bıraktığı 55 yıl boyunca “**İnsan sağlığını korumak ve iyileştirmek**” misyonu ile Türk tıbbına sunduğu hizmetlerle yaşama değer katan **Ali Raif İlaç Sanayi**, tedavi sunduğu alanları genişletme hedefini **ARIS LIFE** ile gerçekleştiriyor.

Gerek önleyici ve destekleyici tedavilerin artan önemi, gerekse bu alandaki sağlık ürünlerine ihtiyacın artması ile **ARIS**, ürün portföyünü genişletiyor. Artan ortalama yaşam süresi ile birlikte daha kaliteli bir yaşam beklentisi yükselirken; sağlıklı kalma, bütünsel sağlık dengesi gibi kavramların öneminin arttığı günümüzde **ARIS**, bu sorumlulukla **ARIS LIFE**'i kurdu.

**ARIS LIFE**, **ARIS**'in yarım asırı aşan deneyim ve uzmanlığından güç alarak, sağlıklı yaşam bilincini destekleme doğrultusunda, güven ve kalite ile var olmak için yola çıktı.

**ARIS LIFE** sağlığı her yönüyle bir bütün olarak gören, temeli deneyimle şekillenen ve değişimden güç alan bir yaklaşımla “**İyi bir yaşam**”dan beklentinin tam karşılığını verebilmek için **Yaşam Uzmanları** ile yanınızda.

**ARIS LIFE** olarak, doktor ve eczacı kanadında bilimsel ve medikal temellere dayalı bir iletişim ile hep daha ileriye hedefleyerek, sağlık profesyonellerinin yanında olup, onların en güvenilir iş ortaklarından olmaya devam edeceğiz.

2019 yılında, **ARIS**'te yenilikler **ARIS LIFE** ürünleri ile sınırlı kalmadı. Reçeteli Ürünler ve Sağlık Ürünleri İş Birim Direktörü **Elif Karaalioğlu**'nun liderliğinde, **ARIS**'e yeni katılan ve alanlarında deneyimli Ulusal Satış ve Tanıtım Müdürü **Serkan Soykan** ve Kıdemli Ürün Müdürü **Serap Kalkavan** ile Sağlık Ürünleri kategorisine heyecanlı ve güçlü bir giriş gerçekleştirdik.

Sağlık çalışanları ile uzun yıllardır olan birlikteliğimize, 2019 yılı itibarıyla tüketiciyi de katmanın verdiği mutluluk ve heyecanı tüm **ARIS** ailesi olarak paylaşıyoruz.